

Årsredovisning

för

Felo Bar & Bistro AB

559027-9245

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Felo Bar & Bistro AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 9 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlskoga den 9 december 2022

Samad Sino



Årsredovisning

för

Felo Bar & Bistro AB

559027-9245

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Styrelsen för Felo Bar & Bistro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i centrala Karlskoga.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De under räkenskapsåret lättade Covid-19 restriktionerna för restauranger har bidragit till att omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	20 518	13 195	11 874	7 664
Resultat efter finansiella poster	4 014	1 253	1 743	1 230
Soliditet (%)	59,8	36,5	41,8	35,9

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	681 543	709 329	1 440 872
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-812 500		-812 500
Balanseras i ny räkning		709 329	-709 329	0
Årets resultat			2 416 574	2 416 574
Belopp vid årets utgång	50 000	578 372	2 416 574	3 044 946

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	578 371
årets vinst	2 416 574
	2 994 945
disponeras så att i ny räkning överföres	2 994 945
	2 994 945

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		20 518 287	13 195 362
Övriga rörelseintäkter		325 062	217 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 843 349	13 413 234

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-6 941 093	-4 462 307
Övriga externa kostnader		-2 615 380	-2 215 021
Personalkostnader	2	-5 742 042	-3 921 854
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 327 677	-1 310 630
Övriga rörelsekostnader		0	-91 127
Summa rörelsekostnader		-16 626 192	-12 000 939
Rörelseresultat		4 217 157	1 412 295

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-203 563	-158 986
Summa finansiella poster		-203 563	-158 986
Resultat efter finansiella poster		4 013 594	1 253 309

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-937 027	-331 292
Summa bokslutsdispositioner		-937 027	-331 292
Resultat före skatt		3 076 567	922 017

Skatter

Skatt på årets resultat		-659 993	-212 688
Årets resultat		2 416 574	709 329

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	1 878 589	2 471 222
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 918 393	2 040 133
Summa materiella anläggningstillgångar		3 796 982	4 511 355

Summa anläggningstillgångar 3 796 982 4 511 355

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		375 821	387 240
Summa varulager		375 821	387 240

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		129 936	50 535
Övriga fordringar		1 589 016	171 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		233 656	157 823
Summa kortfristiga fordringar		1 952 608	379 876

Kassa och bank

Kassa och bank	5, 7	2 805 585	2 915 979
Summa kassa och bank		2 805 585	2 915 979
Summa omsättningstillgångar		5 134 014	3 683 095

SUMMA TILLGÅNGAR

8 930 996 8 194 450

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

578 371

681 542

Årets resultat

2 416 574

709 329

Summa fritt eget kapital

2 994 945

1 390 871

Summa eget kapital

3 044 945

1 440 871

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 886 961

1 949 934

Summa obeskattade reserver

2 886 961

1 949 934

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

0

166 665

Summa långfristiga skulder

0

166 665

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

666 668

Förskott från kunder

181 144

147 725

Leverantörsskulder

824 036

1 301 178

Skatteskulder

385 616

36 899

Övriga skulder

749 500

1 430 926

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

858 794

1 053 584

Summa kortfristiga skulder

2 999 090

4 636 980

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 930 996

8 194 450

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet.	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	15	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 928 760	2 598 837
Inköp	178 701	2 500 082
Försäljningar/utrangeringar	0	-170 159
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 107 461	4 928 760
Ingående avskrivningar	-2 457 538	-1 675 178
Försäljningar/utrangeringar	0	34 032
Årets avskrivningar	-771 334	-816 392
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 228 872	-2 457 538
Utgående redovisat värde	1 878 589	2 471 222

2022121906909

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 458 630	3 396 318
Inköp	434 603	62 312
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 893 233	3 458 630
Ingående avskrivningar	-1 418 497	-924 259
Årets avskrivningar	-556 343	-494 238
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 974 840	-1 418 497
Utgående redovisat värde	1 918 393	2 040 133

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång förvärvat 90 % av andelarna i Margos Group AB, org. nr 559121-1411, med säte i Finspång.

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlskoga den 9 december 2022

Samad Sino



Vår revisionsberättelse har lämnats den 9 december 2022

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

August Fagerberg
Auktoriserad revisor


